[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 132/2021

“Solicita ao Executivo intervir junto ao setor competente para a realização de  capina, corte da grama e limpeza de vala da Rua Jorge Takemassa Tamashiro (antiga Rua Horto Verde), no bairro Boiçucanga”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Felipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a realização de capina, corte da grama e limpeza de vala da Rua Jorge Takemassa Tamashiro (antiga Rua Horto Verde) no bairro de Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA:  A presente propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores desses locais.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 17 de março de 2021.

Ercílio de Souza
“Ercílio”
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84 Centro São Sebastião/SP CEP: 11608-554 Tel. (12)38910000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

image1.jpeg